
     

   

 Tomelilla Golfklubb  

 Verksamhetsberättelse 2024 
 

Styrelsen har under 2024 bestått av Ordförande Kenth Bergström, Vice Ordf. Henrik Göland, 

Kassör Siv Jensen, Sekreterare Ulla-Stina Lindberg, Ledamot Albin Henriksson, Ledamot Lisa 

Jönsson, Ledamot Ulla-Maja Johannesson, Suppleant Thomas Lindberg, Suppleant Therese 

Dykh, Suppleant Rasmus Norlander, Adjungerad i styrelsen för juniorerna Herman Andersson. 

Kristian Hägglund har varit bolagets representant vid styrelsens möten. 

Styrelsen har genomfört 11 protokollförda möten under året inklusive Årsmöte.  

Tävlingsverksamheten i Tomelilla GK har haft samma utbud som tidigare. 

Som brukligt är så har Tomelilla GK haft ett antal lag i Seriespel och det gäller både Dam och 

Herrspelare.  

Paddelhallen är mycket nyttjad av golfspelare som både tränar och spelar simulatorgolf, nu 

finns ytterligare en plats för Trackman spel. Det nya spelet Bowls har varit i gång under 

vintersäsongen och är mycket populärt. 

Träningen sköts av Joakim Norgren både för senior och junior. Vårt mål har varit att få i gång en 

juniorkommitté som fungerar och Herman Andersson som är en av Tomelillas äldre juniorer har 

tagit på sig att ansvara för kommittén.   

Vår vackra bana har fått ett stort lyft under året när man har skaffat nya Robotgräsklippare som 

sköter klippning av alla fairways och en del semiruff. Sedan har vi onsdagsgruppen som vi inte 

får glömma att nämna vilket arbete man lägger ner.   

Nu ser vi fram emot ett nytt golfår och hoppas på lika bra som det gångna. Vår förhoppning är 

att det skall komma fler nya golfare till klubben och att Juniorverksamheten tar fart.  

Om klubben skall kunna fortsätta sin verksamhet behövs det fler frivilliga som är beredda att 

ställa upp och hjälpa till, man tar tacksamt emot namn på personer som vill vara med. 

Kommittéernas verksamhetsberättelse och verksamhetsplanering kan läsas under respektive 

kommitté på Tomelilla GK:s hemsida. 

 

Tomelilla den 10 januari 2025 

 

 

Kenth Bergström                         Henrik Göland                             Ulla-Stina Lindberg 

Ordförande          vice Ordförande                          Sekreterare 

 

 

 

Siv Jensen                          Lisa Jönsson                       Albin Henriksson           Ulla-Maja Johannesson 

Kassör                                 Ledamot                  Ledamot                         Ledamot 

 


